[..] (Zemgales rajona tiesas Sunākstes 

pagasta zemesgrāmatu nodalījumā Nr.100000946360 

nostiprinātu 1/2 domājamās  daļas  būvju īpašnieks) 

3. Atsavināšanas pamatnosacījumi 

3.1. Atsavināšanas 

veids 

Pārdošana par nosacīto cenu 

3.2. Objekta cena 2871,00 EUR (divi  tūkstoši astoņi simti septiņdesmit viens euro 00 centi)  

3.3. Maksāšanas 

līdzekļi 

EUR 

Objekta pārdošana ar tūlītēju samaksu 

3.4. Objekta pirkuma 

maksa 

2871,00 EUR (divi  tūkstoši astoņi simti septiņdesmit viens euro 00 

centi)  

Objekta pārdošana uz nomaksu 

3.5. Objekta pirkuma 

maksa 

2871,00 EUR (divi  tūkstoši astoņi simti septiņdesmit viens euro 00 

centi)  

4. Pirmpirkuma tiesību izmantošanas kārtība 

4.1. Aizkraukles novada dome ar 2026. gada 26. februāra lēmumu Nr. 2026/162 (protokols Nr. 3., 

80. p.) “Par pašvaldības  nekustamā īpašuma “Gravāni”, Sunākstes pagastā, Aizkraukles